
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PORTO UNIÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO 
EIRELI

 018 33.159.931/0001-96 400,00 180,00 Sim

2 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME  065 26.979.673/0001-29 420,00 254,90 Sim

3 JP COMÉRCIO DE TINTAS EIRELI  079 35.848.933/0001-18 287,50 255,00 Sim

4 DAYANNE GOMES DOS SANTOS BATISTA  090 36.604.068/0001-27 420,00 277,00 Sim

5 FREITAS E ALMEIDA COMERCIO DE MATERIAIS 
ELETRICOS E FERRAGENS LTDA

 095 37.153.397/0001-61 420,00 295,00 Sim

6 ROSALEN CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE TINTAS 
E FERRAMENTAS LTDA EPP

 014 08.377.462/0001-34 385,00 385,00 Sim

7 NIKOLAS AGUIAR DA ROSA - EIRELI  001 30.217.108/0001-00 424,93 424,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/05/2021 16:51:04
Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: TINTA ACRÍLICA, QUALIDADE PREMIUM, ACABAMNETO ACETINAAO, LATA 18 L, COR BRANCA, COMPOSIÇÃO: 
RESINA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, FINALIDADE: ALVENARIA, APLICAÇÃO EXTERIOR, ALTA IMPERMEABILIDADE, 
RENDIMENTO ATÉ 320 M² DEMÃO. DILUIÇÃO: 1ª DEMÃO DE 20 A 30%, NAS DEMAIS 10 A 20 %. GALÃO. - COTA DESTINADA 
À AMPLA CONCORRÊNCIA 90%.
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 324.000,00

Marca: SHOW Modelo: 18 LTS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PORTO UNIÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO 
EIRELI

 010 33.159.931/0001-96 400,00 180,00 Sim

2 JP COMÉRCIO DE TINTAS EIRELI  095 35.848.933/0001-18 287,50 250,00 Sim

3 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME  047 26.979.673/0001-29 420,00 252,00 Sim

4 DAYANNE GOMES DOS SANTOS BATISTA  002 36.604.068/0001-27 420,00 277,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/05/2021 16:51:05
Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: -TINTA ACRÍLICA, QUALIDADE PREMIUM, ACABAMNETO ACETINAAO, LATA 18 L, COR BRANCA, COMPOSIÇÃO: 
RESINA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, FINALIDADE: ALVENARIA, APLICAÇÃO EXTERIOR, ALTA IMPERMEABILIDADE, 
RENDIMENTO ATÉ 320 M² DEMÃO. DILUIÇÃO: 1ª DEMÃO DE 20 A 30%, NAS DEMAIS 10 A 20 %. GALÃO. - COTA RESERVADA 
DE 10% A ME E EPP.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 36.000,00

Marca: SHOW Modelo: 18 LTS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRES
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5 FREITAS E ALMEIDA COMERCIO DE MATERIAIS 
ELETRICOS E FERRAGENS LTDA

 040 37.153.397/0001-61 420,00 295,00 Sim

6 ROSALEN CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE TINTAS 
E FERRAMENTAS LTDA EPP

 026 08.377.462/0001-34 385,00 385,00 Sim

7 NIKOLAS AGUIAR DA ROSA - EIRELI  004 30.217.108/0001-00 424,93 424,93 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PORTO UNIÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO 
EIRELI

 037 33.159.931/0001-96 400,00 180,00 Sim

2 JP COMÉRCIO DE TINTAS EIRELI  047 35.848.933/0001-18 287,50 253,00 Sim

3 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME  065 26.979.673/0001-29 407,00 254,00 Sim

4 DAYANNE GOMES DOS SANTOS BATISTA  081 36.604.068/0001-27 400,00 277,00 Sim

5 FREITAS E ALMEIDA COMERCIO DE MATERIAIS 
ELETRICOS E FERRAGENS LTDA

 072 37.153.397/0001-61 405,00 320,00 Sim

6 ROSALEN CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE TINTAS 
E FERRAMENTAS LTDA EPP

 099 08.377.462/0001-34 380,00 380,00 Sim

7 NIKOLAS AGUIAR DA ROSA - EIRELI  095 30.217.108/0001-00 407,96 407,96 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/05/2021 16:51:05
Lote: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: - TINTA ACRÍLICA, QUALIDADE PREMIUM, ACABAMNETO ACETINAAO, LATA 18 L, COR CINZA ESCURO, 
COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, FINALIDADE: ALVENARIA, APLICAÇÃO EXTERIOR, ALTA 
IMPERMEABILIDADE, RENDIMENTO ATÉ 320 M² DEMÃO. DILUIÇÃO: 1ª DEMÃO DE 20 A 30%, NAS DEMAIS 10 A 20 %. 
GALÃO- COTA DESTINADA À AMPLA CONCORRÊNCIA 90%.
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 324.000,00

Marca: SHOW Modelo: 18 LTS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PORTO UNIÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO 
EIRELI

 065 33.159.931/0001-96 400,00 180,00 Sim

2 JP COMÉRCIO DE TINTAS EIRELI  095 35.848.933/0001-18 287,50 250,00 Sim

3 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME  072 26.979.673/0001-29 407,00 254,00 Sim

4 DAYANNE GOMES DOS SANTOS BATISTA  046 36.604.068/0001-27 400,00 277,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/05/2021 16:51:05
Lote: 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: -  TINTA ACRÍLICA, QUALIDADE PREMIUM, ACABAMNETO ACETINAAO, LATA 18 L, COR CINZA ESCURO, 
COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, FINALIDADE: ALVENARIA, APLICAÇÃO EXTERIOR, ALTA 
IMPERMEABILIDADE, RENDIMENTO ATÉ 320 M² DEMÃO. DILUIÇÃO: 1ª DEMÃO DE 20 A 30%, NAS DEMAIS 10 A 20 %. 
GALÃO- COTA RESERVADA DE 10% A ME E EPP.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 36.000,00

Marca: SHOW Modelo: 18 LTS

2 de 3Gerado em: 17/05/2021 16:51:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRES
TORRES-RS



5 FREITAS E ALMEIDA COMERCIO DE MATERIAIS 
ELETRICOS E FERRAGENS LTDA

 026 37.153.397/0001-61 405,00 320,00 Sim

6 ROSALEN CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE TINTAS 
E FERRAMENTAS LTDA EPP

 045 08.377.462/0001-34 380,00 380,00 Sim

7 NIKOLAS AGUIAR DA ROSA - EIRELI  068 30.217.108/0001-00 407,96 407,96 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   CARLOS ALBERTO MATOS DE SOUZA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRES
TORRES-RS


